

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบลาดเอียง ลำห้วยชันน้อย หมู่ที่ ๑ บ้านโคกล่าม จุฑานายสมาน สีบุญมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๓,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปริมาณงานสันฝายกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓ เมตร ความสูง ๒.๐๐ เมตร ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน ที่ อบต. ท่าวัด กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๕,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายชาติ บุญเพลิง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายจักรวาล ประระทั่ง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายปิ่นณวิชญ์ วรดิษฐ์วงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชาติ บุญเพลิง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจักรวาล ประระทั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายปิ่นณวิชญ์ วรดิษฐ์วงศ์)

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด			
ประเภท	งานอาคาร			
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด			
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 1 บ้านโคกลำ ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น			
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด			
ตามแบบ	อบต.ท่าวัด เลขที่ 18/2559			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ 7 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	122,342.50	1.2726	155,693.07	
	ป้ายโครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			155,693.07	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			155,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ นุญเพ็ลิ่ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิ่นณวิษญ์ วรดิษฐวงษ์)

นายช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดราคากลาง

รายการประมาณราคา ก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบลาดเอียง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านโคกล่าม ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงชัย จังหวัดขอนแก่น
 ฝายน้ำล้นแบบลาดเอียง ความกว้างสันฝาย 4.00 ม. ยาว 13.00 ม. สูง 2.00 ม.
 ความลาดเอียง 1:1.5 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 ประมาณการเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2559 ตามแบบ อบต.ท่าวัด เลขที่ 18/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ดินถม	177.00 ลบ.ม.	-	-	45.00	7,965.00	7,965.00
2	งานคอนกรีต	33.00 ลบ.ม.	-	-	436.00	14,388.00	14,388.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	211.20 ถุง	115.00	24,288.00	-	-	24,288.00
	-ทรายผสมคอนกรีต	19.80 ลบ.ม.	461.00	9,127.80	-	-	9,127.80
	-หินผสมคอนกรีต	36.00 ลบ.ม.	551.00	19,836.00	-	-	19,836.00
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	830.00 กก.			2.74	2,274.20	2,274.20
	-เหล็กเส้นผิวเรียบØ 6 มม.	47.00 เส้น	32.00	1,504.00	-	-	1,504.00
	-เหล็กเส้นผิวเรียบØ 9 มม.	37.00 เส้น	74.50	2,756.50	-	-	2,756.50
	-เหล็กเส้นผิวเรียบØ 12 มม.	61.00 เส้น	130.00	7,930.00	-	-	7,930.00
	-เหล็กตะแกรง 20x20ตร.ซม.	165.00 ตร.ม.	25.00	4,125.00	5.00	825.00	4,950.00
	-ลวดผูกเหล็ก	15.00 กก.	53.00	795.00	-	-	795.00
5	งานไม้แบบและค้ำยัน	30.00 ลบ.ฟ.	640.00	19,200.00	-	-	19,200.00
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	72.00 ตร.ม.	-	-	90.00	6,480.00	6,480.00
	-ตะปู	16.00 กก.	53.00	848.00	-	-	848.00
							122,342.50

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิ่นฉวีชัย วรดิษฐ์)

นายช่างโยธา